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ZDJĘCIA

P-600 - SZELKI BEZPIECZEŃSTWA Z PASEM DO PRACY
W PODPARCIU
799,50 zł

Categories: Szelki bezpieczeństwa, odzież ochronna

OPIS PRODUKTU

P-600 - SZELKI BEZPIECZEŃSTWA Z PASEM DO PRACY W PODPARCIU

Szelki bezpieczeństwa P-600 to produkt polskiej firmy Protekt. Są to szelki zintegrowane z pasem do pracy w podparciu,
wykonane na bazie konstrukcji PRO-FIT, umożliwiającej szybkie zakładanie oraz dopasowanie uprzęży do sylwetki
użytkownika. Kamizelka uszyta z siatki zapewnia swobodne oddychanie skóry oraz zapobiega poceniu się, gwarantując
komfort pracy .

Najważniejsze cechy produktu:

Krój PRO-FIT zapewniający łatwe zakładanie i gwarantujący dopasowanie
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Optymalna swoboda ruchu
Komfort pracy: lekki, oddychający materiał (siatka)
Automatyczne klamry (pas i uda)
Pętle zaczepowe na przód i tył
Klamry do pracy w podparciu
Pętla zaczepowa do pracy na szynie
Indykator upadku
3 pętle zaczepowe: przód, tył; przód - szyna
2 pętle sprzętowe
Regulacja pasów naramiennych, pasa biodrowego oraz pasów udowych

Dane techniczne:

Normy: EN 361, EN 358
Waga: 1 500 g (rozmiar M - XL)
Rozmiar: M - XL (dostępne również rozmiary S i XXL)
Kolor: Hi-Viz Yellow (dostępny również kolor Hi-Viz Green)
Taśmy: Materiał - poliester, Szerokość - 45 mm
Nici: Materiał - poliester
Klamry spinająco-regulacyjne: Materiał - ABS, stal wysokowęglowa ocynkowana, Typ - automatyczne
Klamry zaczepowe: Materiał - aluminium
Klamra piersiowa: Materiał - ABS, stal wysokowęglowa ocynkowana, Typ - automatyczna
Miękka wyściółka: pasy udowe, pasy barkowe .

Firma Protekt została założona w 1989 roku w Łodzi. Od początku istnienia firmy jej celem jest ochrona ludzi przed
upadkiem z wysokości. Protekt zajmuje się projektowaniem, produkcją i sprzedażą profesjonalnego sprzętu do pracy na
wysokościach, zabezpieczeń wysokościowych oraz sprzętu alpinistycznego. Firma dba o jak najwyższą jakość swoich
produktów, pieczołowicie je testuje i dopasowuje do obowiązujących norm bezpieczeństwa.

W ofercie firmy Protekt znajdują się różne rodzaje szelek bezpieczeństwa, statywy i trójnogi bezpieczeństwa, stałe systemy
asekuracyjne, lekkie suwnice bramowe i podnoszenie ładunków, wyposażenie dla arborystów, sprzęt strażacki i ratunkowy
oraz wiele innych produktów. Firma oferuje również szkolenia oraz przeglądy sprzętu.

Protekt skupia się nie tylko na produkcji sprzętu wysokościowego najwyższej jakości, ale chce również upewnić się, że
wszyscy klienci mają odpowiednią wiedzę na temat jego prawidłowego użytkowania.
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